
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798690

Pronájem bytu 2+kk, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Klementova

Pronájem bytu 2+kk s garáž st., 53 m?, Praha,
ul. Klementova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886826 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Klementova

Pronájem bytu 2+kk s garáž st., 53 m?, Praha, ul. Klementova

Nabízím krásný byt k pronájmu, který se nachází v oblíbené části
Prahy - Stodůlky s názvem Britská čtvrť. Byt je kompletně zařízený a
ve velmi pěkném stavu. Prostorný byt nabízí mnoho úložných prostor
a navíc je v bytě velká komora, kam si můžete ukládat vše co budete
potřebovat, abyste ušetřili místo v obytné části. V ložnici máte velkou
skříň a také místo pro pracovní kout. Z obývacího pokoje + kuchyně
máte vstup na balkón. Velkým benefitem je garážové stání, které je v
ceně nájmu. Lokalita je skvělá díky občanské vybavenosti - jsou zde
restaurace, fitness, drogerie a obchod. Navíc máte zde vstup do
Metra - Stodůlky- takže se rychle dostanete i do centra Prahy. Pokud
někdo spěchá na nájem, tak je možnost se nastěhovat dříve. Byt je
volný již od 11.10.2024.

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798690

Pronájem bytu 2+kk, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Klementova

Užitná plocha (m2) 53Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Suchánek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


